2022年４月４日

各 位

会 社 名 オプテックスグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 小 國 勇

         （コード番号 6914 東証プライム）

問 合 せ 先 総務チームリーダー 下川 巌

電 話 番 号 ０７７－５２７－９８６１

東証新市場区分「プライム市場」への移行のお知らせ

 当社は、本日 2022 年４月４日をもって、株式会社東京証券取引所の新市場区分「プライム市場」に

移行いたしましたので、お知らせいたします。

 「プライム市場」は、多くの機関投資家の投資対象になりうる規模の時価総額（流動性）を持ち、

より高いガバナンス水準を備え、投資者との建設的な対話を中心に据えて持続的な成長と中長期的な

企業価値の向上にコミットする企業向けの市場と位置付けられています。

 当社は「プライム市場」上場企業として、「ベンチャースピリット溢れる企業集団を目指す！」を

企業理念に、中期経営計画（※１）達成への取組みによる持続的な成長と、更なる企業価値向上に

努めてまいります。また、サスティナビリティへの取組み等を含むコーポレート・ガバナンスの強化

（※２）を推し進めてまいります。

 引き続き当社への温かいご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

ご参考

（※１）：当社「株主・投資家情報」サイト内の「グループ経営計画」ＵＲＬ

https://www.optexgroup.co.jp/shareholder/strategy.html

（※２）：当社「ＥＳＧ情報」サイトＵＲＬ

https://www.optexgroup.co.jp/esg/

以上

https://www.optexgroup.co.jp/shareholder/strategy.html
https://www.optexgroup.co.jp/esg/